
 

 06.07.2015  с. Сарсак-Омга № 2  

 

О перечне мест массового пребывания 

людей в Сарсак-Омгинском сельском 

поселении Агрызского муниципального 

района Республики Татарстан 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О 

противодействии терроризму», в целях обеспечения общественной 

безопасности, защиты населения от террористических актов, охраны объектов с 

массовым пребыванием людей, Исполнительный комитет Сарсак-Омгинского 

сельского поселения Агрызского муниципального района Республики 

Татарстан п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Утвердить перечень объектов с массовым пребыванием людей. 

(Приложение1). 

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан agryz.tatarstan.ru 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

                                                                                                 А.В.КАСЬЯНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

file:///E:/pub_235802.doc%23sub_100


Приложение 1 

 

СПИСОК 

объектов с массовым пребыванием граждан, расположенных на 

территории Сарсак-Омгинского сельского поселения Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан 
   

№ 

п/п 

Наименование объекта Фактический адрес 

1. 2. 3. 

Объекты образования  

1 МБОУ Сарсак-Омгинский лицей 

Агрызского муниципального района 

РТ     

РТ, Агрызский район, с. Сарсак-

Омга, пл. Кирова, 13 

2 МБУ ДОУ д/с с.Сарсак-Омга 

Агрызского муниципального района 

РТ 

РТ, Агрызский район, с. Сарсак-

Омга, пл. Кирова, 13 

Объекты культуры, спорта и досуга  

3 Сарсак-Омгинский СДК РТ, Агрызский район, с.Сарсак-

Омга пл.Кирова, 15 
 


